
 

 

MĚSTO BRUNTÁL 
odbor správy majetku, investic a dotací 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
 
IČ: 00295892     
DIČ: CZ00295892     
Plátce DPH.     
  DODAVATEL: 
Čj. MUBR/8834-19/pra - SMID-1372/2019/pra Ing. Jan Hvorecký 
Vyřizuje:   
E-mail:   
Telefon:   
Datum: 04. 02. 2019 IČ: 76193578 
  DIČ: CZ8008213862 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: SMID 14/2019  
 

Předmět objednávky: Cyklostezka Bruntál - Dlouhá Stráň (technická studie) 
 
Město Bruntál, odbor správy majetku, investic a dotací u Vás objednává na základě nabídky ze dne 11. 1. 2019 zpracování 

technické studie pro akci: „Cyklostezka Bruntál – Dlouhá Stráň“. 
 
Technická studie, zpracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. (62/2013) o dokumentaci staveb, bude obsahovat: 

 podklad pro následnou, úplnou DUR dle vyhlášky 499/2009 Sb. (vzhledem k očekávané dílčí změně trasy v průběhu 
projednávání), 

 výškový profil z vrstevnic a mapy GIS (bez polohopisu/výškopisu), 
 přehled dotčených katastrálních území/pozemků, přehled majitelů pozemků, 
 předpokládaná délka trasy přes pozemky jednotlivých majitelů, 
 detailní přehled stávajících úseků a detailní přehled aktuálně plánovaných nových úseků, 
 vytyčení objektů na trasách – mosty, lávky, apod., 

 vyznačení kritických míst na trasách – rizikové přechody či napojení na stávající komunikace, 
 celkový přehled situace – zákres cyklotrasy do katastrální mapy a ortofotomapy. 

 

Pro případ, že by předmět objednávky nebo některá jeho část naplnila znaky autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění, touto objednávkou poskytuje Dodavatel Objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít (licenci) ke všem způsobům užití známým v 
době akceptace této objednávky v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití díla a územního rozsahu.  
Dodavatel tímto dává Objednateli svolení ke zveřejnění díla i jeho případně změněných verzí, úpravám díla, zpracování díla, spojení díla s jiným dílem, zařazení díla beze změny nebo po 
zpracování do libovolného souborného díla, k užití díla, a to i upraveného či zpracovaného, při užití libovolného souborného díla, ve spojení s jiným dílem, to vše způsobem a v rozsahu uvedenými 
shora v tomto článku, a dále i k tomu, aby Objednatel uváděl dílo na veřejnost pod svým jménem s tím, že si za žádných okolností nebude osobovat autorství k dílu. Objednatel je oprávněn 
oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě zcela.  
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn v uvedeném rozsahu licenci Objednateli poskytnout.  
Objednatel není povinen licenci využít.  
Objednatel a Dodavatel se dohodly na tom, že odměna za poskytnutí licence je součástí ceny dohodnuté v této objednávce.  
Dodavatel není oprávněn dílo nebo jeho části, jsou-li předmětem duševního vlastnictví, poskytnout jiným osobám než Objednateli. 

 
Cena bez DPH:   97 000,00 Kč 
Cena s DPH: 117 370,00 Kč Tato cena je maximální a nepřekročitelná. 
 
Požadovaná lhůta pro dodání – provedení: 07. 06. 2019  

 
Splatnost faktury: 30 dní 
Záruka: 24 měsíců 
  
  
PROSÍME O ZASLÁNÍ JEDNÉ POTVRZENÉ KOPIE OBJEDNÁVKY OBRATEM ZPĚT. 
K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY.  
 
 
 
 
 
vedoucí odboru SMID  
  
 

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY: 
OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME.  
 

Dne:  13. 02. 2019                                                             Razítko a podpis dodavatele: Ing. Jan Hvorecký 


